АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019 №9 229

г. Качканар

Обутверждении Состава комиссии по организации пассажирских
перевозок на территорииКачканарского городскогоокруга

В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности
проводимой муниципальной политики на территории Качканарского
городского округа по обеспечению безопасности дорожного движения,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав комиссии по организации пассажирскихперевозок
на территории Качканарского городского округа в новой редакции
(прилагается).

2. Признать постановление Администрации Качканарского городского
округа от 14.02.2018 № 162 «Об утверждении состава комиссии по

организации пассажирских перевозок на территории Качканарского
городскогоокруга» утратившим силу.

‘

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети Общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Тили—рифм000«с.-ф., {. Кпп-пр, улСпрало-ц7.
тел… ваши—шт.ини шииты Зин 119 от плюш. !. птвц

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 05.03.2019№ 229
«Об утверждении Состава комиссии
по организации пассажирских
перевозок на территории
Качканарского городского округа»

СОСТАВ
комиссии по организации пассажирскихперевозок
на территорииКачканарскогогородского округа

Ярославцев
Андрей Александрович

Румянцев
ВасилийАнатольевич

Кузьмина
Ирина Петровна

Члены комиссии:
4. Вепрева

Ольга Дмитриевна

Власова
Юлия Викторовна

Воропаева
Татьяна Рафаиловна

Данилин
Андрей Валерьевич

Глава Качканарского городского округа,
председателькомиссии;
ПСРВЬіЙ ЗЗМССТИТСЛЬ ГЛЗВЫ аДМИНИСТРЗЦИИ
КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ,
ЗЗМССТИТСЛЬ председателя КОМИССИИ;

специалист отдела городского хозяйства,
транспорта и связи МУ «Управление
городского хозяйства», секретарь
комиссии.

начальник отдела по правовойработе и
муниципальной службе Администрации
Качканарского городского округа.
НЗЧЗЛЬНИК отдела ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВЗ,

транспорта И СВЯЗИ АДМИНИСТРЗЦИИ
КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО округа;

_ старший ГОСУДаРСТВСННЬИ/і ИНСПСКТОР
дорожного надзора ОГИБДДМО МВД
РосСии «Качканарский» (по
согласованию);

государственныйинспектор технического
надзора отделения ОГИБДДМО МВД
России «Качканарский» (по
согласованию);

Турицин - главный государственный инспектор
Михаил Александрович ОГИБДДМО МВД России

«Качканарский» (по согласованию).